UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-VX Châu Thành, ngày        tháng  10  năm 2020
V/v đề xuất lại danh sách khen

thưởng thành tích tập thể, cá nhân

thực hiện Đề án “Xây dựng xã hội

học tập giai đoạn 2012-2020”.

Kính gửi:

Phòng Nội vụ Huyện.

Tiếp nhận Công văn số 1398/SGDĐT-GDTrH-TX&CN ngày 20 tháng 10

năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp về việc có ý kiến việc

khen thưởng thành tích tập thể, cá nhân thực hiện Đề án “Xây dựng xã hội học

tập giai đoạn 2012-2020” (xem văn bản qua phần mềm), Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Huyện Đỗ Nhật Định chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Nội vụ Huyện chủ trì, phối hợp với Phòng Giáo dục và Đào

tạo Huyện khẩn trương đề xuất, trình Ủy ban nhân dân Huyện trước 15 giờ,

ngày 23/10/2020.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện truyền đạt ý

kiến chỉ đạo trên đến quý đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Phòng GD&ĐT Huyện;

- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Phạm Xuân Thảo

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-23T08:36:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Xuân Thảo<pxthao.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-23T08:38:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-23T08:38:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-23T08:38:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!